
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO 45193673 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “Zákon”) 

k nadlimitní veřejné zakázce  
„DÁLKOVÉ ODEČTY“ 

evidenční číslo VZ: Z2024-062327 

 
 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona následovně: 

 
 
Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Název zadavatele:   Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.  
Sídlo:     Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava                                                    
IČO:     45193673 
Zápis v OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 348 
Zadavatele zastupuje:   Ing. Petr Konečný, MBA, na základě plné moci 
Profil zadavatele:    https://profily.proebiz.com/profile/45193673 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vysílačů a přijímačů pro zajištění rádiového dálkového odečtu vodoměrů; 
poskytování služeb spočívajících ve sběru, zpracování, vyhodnocení, evidenci a předávání dat spojených 
s dálkovými odečty vodoměrů zadavatelem osazených vysílači a přijímači; poskytování pozáručního servisu 
dodaného zařízení; dodávání náhradních dílů; a zajištění služeb technické pomoci; vše do 31.12.2027.   
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

a) Jednotková cena kompaktního vysílače činí 1.490.- Kč bez DHP/1 ks;  

b) Jednotková cena odděleného vysílače činí 2.500,- Kč bez DPH/1 ks; 

c) Jednotková cena přijímače činí 86.000,- Kč bez DPH/1 ks; 

d) Jednotková cena za 1 ks příslušného náhradního dílu bez DPH i za 1 kus příslušného příslušenství 
zlepšujícího funkční a užitné vlastnosti přijímačů je určena dle ceníku dodavatele dle přílohy č. 3 Rámcové 
smlouvy o dodávkách zboží a poskytování datových služeb uzavřené s vybraným dodavatelem; 

e) Cena pozáručního servisu zboží činí 1.540,- Kč za hodinu bez DPH; 

f) Cena služeb technické pomoci nad rámec 100 člověkohodin činí 1.800,- Kč za hodinu bez DPH; 

g) Cena za poskytování datových služeb činí 17,09 Kč bez DPH za každý kompaktní nebo oddělený vysílač, 
ke kterému jsou dodavatelem poskytovány datové služby, za každý započatý měsíc užívání datových 
služeb. 

 
Druh zadávacího řízení  
 
Jedná se o otevřené zadávací řízení dle § 56 Zákona.  

 



 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 
SUEZ Water CZ s.r.o. 
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 11901403 
 

Označení všech vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen.   

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Vybraný dodavatel:  Účastník 1 
 
SUEZ Water CZ s.r.o. 
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 11901403 
  

Odůvodnění výběru: Zadávacího řízení se zúčastnil jediný dodavatel, který zároveň splnil všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení.     

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito elektronických 
prostředků systému JOSEPHINE. 

 
 
V Ostravě dne 10. 3. 2025 

 
 
  __________________________ 

Ing. Petr Konečný, MBA  
na základě plné moci  


		2025-03-10T13:06:48+0100
	Ing. Petr Konečný, MBA




